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Annotatsiya. Maqolada boshlang'ich sinf o'quvchining dars 

mashg'ulotlarini pedagogik, psixologik yondashuvlarga asoslangan holda 

tashkil etish va o'quvchining har bir dars davomida egallashi lozim bo'lgan 

bilimlar hajmini, o'zida hosil qiladigan ko'nikma va malakalarni oldindan 

belgilab olish o'ta  muhimligi haqida fikr-mulohazalar kiritilgan. 

Kalit so'zlar: standart, pedagogik texologiya, o'quv dasturi. 

 

O'quvchiga bilim berish, har bir dars mazmunini boyitish, qiziqarli 

mashg'ulotlarni dars jarayoniga singdirishni talab qiladi. Ruhshunoslarning 

aniqlashicha, boshlang'ich sinf o'qituvchilari o'qituvchining oddiy 

tushuntirishi orqali egallab olgan ma'lumotlarga qaraganda turli xil ruhiy 

kechinmalar orqali o'zlari mulohaza yuritib, mustaqil bajargan ishlari 

vositasida o'zlashtirilgan bilimlarini uzoq esda saqlab qoladilar. Chunki 

o'quvchi mustaqil mashqlarni bajarishda faoliyat ko'rsatib, ilgari olgan 

bilimlariga tayangan holda ko'plab o'quv materiallarini hayolidan o'tkazadi. 

O'xshash hodisalarni taqqoslaydi. O'zicha mulohaza yuritib mustaqil hukm 

chiqaradi. O'qituvchilarning tayyor holda bergan ma'lumotida esa o'quvchi 

fikrlash faoliyati to'la ishga kirishmasdan to'g'ri javobni o'zlashtirib oladi. 

O'xshash hodisalarga duch kelishi bilan o'qituvchi bergan bilimni amaliyotga 

taqbiq qilishda qiynalib qoladi. Davlat ta'lim standarti va amaldagi maktab 

dasturlarida o'quvchi egallashi lozim bo'lgan materiallar ancha murakkab 

bo'lib, bolalarning bu bilimlarni bosqichma - bosqich egallab olishlarini, 
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kengaytirib va rivojlantirib borishlarini taqozo etadi. 

Bugungi Davlat ta'lim standarti va ta'lim tizimi biz boshlang'ich sinf 

o'qituvchilari oldiga o'ta mas'uliyatli vazifalar yuklamoqda. O'qituvchi har bir 

o'tilayotgan darsga ijodiy yondashishi, mashg'ulotlarni ilg'or pedagogik 

texnologiyalar asosida qurishi, darsning har bir daqiqasidan unumli 

foydalanishi zarur. Mashg'ulotlarni shunday tashkil etish kerakki, o'quvchi 

har bir dars davomida egallashi lozim bo'lgan bilimlar hajmini, o'zida hosil 

qiladigan ko'nikma va malakalarni oldindan belgilab olishi lozim. Bu o'z 

navbatida o'quvchining mashg'ulotlarga aniq maqsad bilan qatnashishini 

taqozo qiladi. Chunki o'quvchi darsning oxirida belgilangan maqsadga 

erishganligini bilish imkoniyatiga ega bo'lishi zarur. 

Albatta, boshlangich sinf o'quvchisiga bilim berish, har bir dars 

mazmunini boyitish, qiziqarli mashg'ulotlarni dars jarayoniga singdirishni 

talab qiladi. Bunda oqituvchining dars uchun oildindan puxta tayyorgarlik 

korishi va darsda foydalanidigan usullari bolalarning mustaqil ishlashiga 

qaratilishi zarurdir. 

Maktab bola hayotida juda muhim o'rin turadi. Shu davrda u atrof-muhit, 

jamiyat va kishilar mehnati, maktab-maorif haqidagi bilimlarni egallaydi. 

Kecha o'yin bilan band bo'lib, erkin faoliyat ko'rsatib yurgan bolaning birdan 

maktabning ichki qonun-qoidalariga moslashishi, belgilangan tartib asosida 

mashg'ulotlarga o'z vaqtida qatnashishi oson kechmaydi. Shu tufayli kichik 

maktab yoshidagi bolalar o'yin bilan bog'liq darslarda juda faol qatnashadi. 

Biz o'qituvchilar buni hisobga olib, darslarga o'yin elementlarini kiritishimiz va 

undan ta'lim-tarbiyaviy maqsadlarda samarali foydalanishimiz lozim. 

Bugun maktabga ilk bor qadam qo'ygan o'quvchining kechagi mashg'uloti 

o'yin edi. Bolada boshlang'ich sinflarda o'rganiladigan materiallarni o'zlashtirib 

olishga yordam beradigan epchillik, hozirjavoblik, voqealarni bir-biriga 

taqqoslash, sinchkovlik kabi ijobiy xislatlarning shakllanish davri bo'ladi. 

Boshlang'ich sinf o'quvchilariga mo'ljallangan bilimlarning o'zlashtirib 

olinishiga erishish uchun ana shularga tayanish va uni parvarish qila borish 
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lozim. Bu o'rinda zamonaviy pedagogik texnologiyalarning o'rni va ahamiyati 

juda kattadir. "Tasavvur qiling, bola ma'lum amaliy va ruhiy tayyorgarlikdan 

keyin maktab o'quvchisi bo'ladi. Uning vazifasi o'zgaradi. Bir kecha - 

kunduzda o'rtacha 4 soat ta'lim oladi. Kechagi o'yinqaroq bola bugun 40-45 

daqiqa davomida diqqatini bir joyga joylab, o'qituvchi bilan muloqatda bo'ladi. 

O'quv axborotini qabul qiladi va idrok etadi. Ana shu vaqtda o'qituvchi loqayd, 

mas'uliyatsizlik qilsa, uning bu holati ota-onalarning holati bilan hamohang 

bo'lib qolsa, ota-ona ham yordam berishdan ojiz, nazorat qilishga "vaqti yo'q" 

bo'lsa, o'sha o'quvchilar bo'sh o'zlashtiruvchi, tartibsiz yomon o'quvchilarga 

aylanadilar. O'z kasbining mohir ustasi bo'lgan fidokor o'qituvchi ana shu 

paytda o'quvchilarni qo'lga oladi, ularning mehrini, ishonchini qozonadi: o'quv 

mashg'ulotlariga qiziqish uyg'otadi. 

Xulosa o'rnida shuni aytish mumkinki, davlatimiz tomonidan ta'lim 

tizimini takomillashtirishga bo'lgan e'tibor, bu ulug' xalqimiz, kelajagimiz va 

ertangi kunimizga bo'lgan e'tibordir. Kelajagimiz vorislari bo'lgan yosh 

avlodning mustahkam bilim olishlari, olgan bilimlarini kundalik faoliyatda 

qo'llay olishlariga, komil insonlar bo'lib voyaga yetishlariga imkoniyatlar 

yaratishimiz, ta'lim tizimiga bo'lgan e'tiborning yaqqol namunasidir. Bu esa 

buyuk kelajagimizga bo'lgan ishonch garovidir. 
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